
Uchwała Nr LI/403/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice

Na podstawie § 7a ust. 1 Statutu Gminy Słubice uchwalonego uchwałą nr XXXVII/374/09 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Słubice ogłoszonego w Dzienniku Województwa Lubuskiego wraz ze zmianą 
uchwały nr XLIV/433/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Słubice ogłoszonego w Dzienniku Województwa 
Lubuskiego z 2010 r. Nr 13, poz. 199 w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr XLVI/461/10 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania 
Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za 25-letnią ofiarną pracę w słubickim środowisku - jako wychowawcy pokoleń Polaków 

w duchu patriotyzmu, tradycji narodowej, miłości i wierności Bogu, człowiekowi i Ojczyźnie 

Rada Miejska nadaje ks. kan. Józefowi Zadwornemu Medal „Za zasługi dla Gminy Słubice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: E7DD130E-B74E-424A-8F1F-4AACFE8FA8DB. Uchwalony Strona 1




